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一、最终成果简介
1．“最终成果简介”是结项的必需材料，供介绍、宣传、推广成果使用。
2．“最终成果简介”开头应注明项目批准号、项目名称、最终成果名称、课题组主要成员、是否出版，如出版，应注明出版社和出版时间，并由项目负责人签字。
3.简介内容包括：该项目研究的目的和意义（略写）；研究成果的主要内容和重要观点或对策建议（详写）；成果的学术价值、应用价值，以及社会影响和效益（略写）。
4.简介内容应由项目负责人撰写；文章标题自拟，内容要层次清楚、观点明晰、用语准确、文风朴实，要有实质性内容，并具有整体性和系统性，不得简单排列篇章目录；成果形式为专著的4000字左右，调研报告、论文（集）等2000字左右。


二、阶段性成果

1.阶段性成果一览表

	序
	成果名称
	成果形式
	发表时间
	发表刊物
	核心级别

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	注：可续行….



2.阶段性成果附录
（请按前述阶段性成果一览表顺序将发表的阶段性成果关键信息，如刊物封面、刊物目录和成果全文依次复印/扫描附录于此）



三、最终成果（成果全文）


附件：
1.省部级以上单位成果采纳证明、省部级以上领导肯定性批示
2.加盖单位财务公章的经费开支明细账凭证
3.其他



